
UCHWAŁA NR 552/FN/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 1526) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z § 10 pkt 3 uchwały 
nr XXXIII/306/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Dochody budżetu po zmianie wynoszą 103.112.246,34 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 89.230.879,51 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.881.366,83 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianie wynoszą 114.128.206,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 87.786.125,13 zł, obejmujące między innymi: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 55.763.616,25 zł, 

b) dotacje 6.108.182,03 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 1.339.034,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26.342.081,66 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 3. Stosownie do § 8 uchwały budżetowej zmienia się plan dotacji celowych udzielonych 

z budżetu powiatu na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Brambor Marcin …………………………… 

2. Drąg Konrad  ……………………………. 

3. Kąkolewski Patryk …………………………….. 

4. Pigla Edwin  …………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022

Załącznik nr 1
do uchwały nr 552/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 19 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 801 022,00 2 595,00 2 803 617,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 801 022,00 2 595,00 2 803 617,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

607 872,00 2 595,00 610 467,00

710 Działalność usługowa 1 780 120,00 15 000,00 1 795 120,00

71015 Nadzór budowlany 552 320,00 15 000,00 567 320,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

552 000,00 15 000,00 567 000,00

750 Administracja publiczna 1 075 508,02 6 962,00 1 082 470,02

75011 Urzędy wojewódzkie 172 742,00 6 962,00 179 704,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

172 742,00 6 962,00 179 704,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 403 081,00 4 000,00 5 407 081,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 227 751,00 4 000,00 5 231 751,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 196 751,00 4 000,00 5 200 751,00

852 Pomoc społeczna 541 636,00 15 132,00 556 768,00

85203 Ośrodki wsparcia 513 192,00 15 132,00 528 324,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

512 742,00 15 132,00 527 874,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 756 978,56 8 349,00 765 327,56

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 318 009,45 8 349,00 326 358,45

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

317 510,00 8 349,00 325 859,00

855 Rodzina 1 072 963,58 502,19 1 073 465,77

85508 Rodziny zastępcze 622 963,58 502,19 623 465,77

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 1



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 038,00 502,19 13 540,19

Razem: 103 059 706,15 52 540,19 103 112 246,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022

Załącznik nr 2
do uchwały nr 552/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 19 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 161 614,00 2 595,00 1 164 209,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 161 614,00 2 595,00 1 164 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 731,00 2 595,00 300 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 888,00 -600,00 42 288,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 233,00 3 600,00 259 833,00

710 Działalność usługowa 1 785 800,00 15 000,00 1 800 800,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 233 800,00 0,00 1 233 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 952 800,00 -40 170,00 912 630,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 40 170,00 220 170,00

71015 Nadzór budowlany 552 000,00 15 000,00 567 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 20 477 335,33 6 962,00 20 484 297,33

75011 Urzędy wojewódzkie 172 742,00 6 962,00 179 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 300,00 8 673,96 140 973,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 -172,44 10 127,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 512,00 1 184,29 25 696,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 490,00 -583,81 2 906,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 140,00 -2 140,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 330 000,00 0,00 330 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -55 788,00 14 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 20 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 227,59 35 788,00 150 015,59

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 337 932,00 0,00 1 337 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 506,58 -2 453,58 958 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 175,42 2 453,58 69 629,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 921 581,00 4 000,00 5 925 581,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 526 751,00 4 000,00 5 530 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 585,00 4 000,00 126 585,00

852 Pomoc społeczna 2 081 793,00 15 132,00 2 096 925,00

85203 Ośrodki wsparcia 512 742,00 15 132,00 527 874,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

512 742,00 15 132,00 527 874,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 954 800,74 8 349,00 2 963 149,74

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 349 695,23 8 349,00 358 044,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 563,82 7 050,00 189 613,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 227,00 1 212,00 34 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 695,00 87,00 2 782,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 187 569,00 0,00 2 187 569,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 710,00 -900,00 810,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 697,00 -331,00 1 366,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 246,00 1 231,00 40 477,00

855 Rodzina 3 746 293,58 502,19 3 746 795,77

85508 Rodziny zastępcze 2 032 180,58 502,19 2 032 682,77

3110 Świadczenia społeczne 1 145 543,86 502,19 1 146 046,05

926 Kultura fizyczna 1 485 872,48 0,00 1 485 872,48

92695 Pozostała działalność 86 960,00 0,00 86 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

Razem: 114 075 666,60 52 540,19 114 128 206,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Załącznik nr 3
do uchwały nr 552/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 19 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 607 872,00 2 595,00 610 467,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 607 872,00 2 595,00 610 467,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

607 872,00 2 595,00 610 467,00

710 Działalność usługowa 725 800,00 15 000,00 740 800,00

71015 Nadzór budowlany 552 000,00 15 000,00 567 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

552 000,00 15 000,00 567 000,00

750 Administracja publiczna 217 202,00 6 962,00 224 164,00

75011 Urzędy wojewódzkie 172 742,00 6 962,00 179 704,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

172 742,00 6 962,00 179 704,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 206 751,00 4 000,00 5 210 751,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 196 751,00 4 000,00 5 200 751,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 196 751,00 4 000,00 5 200 751,00

852 Pomoc społeczna 519 942,00 15 132,00 535 074,00

85203 Ośrodki wsparcia 512 742,00 15 132,00 527 874,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

512 742,00 15 132,00 527 874,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 390 736,11 8 349,00 399 085,11

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 317 510,00 8 349,00 325 859,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

317 510,00 8 349,00 325 859,00

855 Rodzina 138 795,58 502,19 139 297,77

85508 Rodziny zastępcze 138 795,58 502,19 139 297,77

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 038,00 502,19 13 540,19

Razem: 8 876 306,70 52 540,19 8 928 846,89

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Załącznik nr 4
do uchwały nr 552/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 19 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 607 872,00 2 595,00 610 467,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 607 872,00 2 595,00 610 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 731,00 2 595,00 300 326,00

710 Działalność usługowa 725 800,00 15 000,00 740 800,00

71015 Nadzór budowlany 552 000,00 15 000,00 567 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 217 202,00 6 962,00 224 164,00

75011 Urzędy wojewódzkie 172 742,00 6 962,00 179 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 300,00 8 673,96 140 973,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 -172,44 10 127,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 512,00 1 184,29 25 696,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 490,00 -583,81 2 906,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 140,00 -2 140,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 206 751,00 4 000,00 5 210 751,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 196 751,00 4 000,00 5 200 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 585,00 4 000,00 111 585,00

852 Pomoc społeczna 519 942,00 15 132,00 535 074,00

85203 Ośrodki wsparcia 512 742,00 15 132,00 527 874,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

512 742,00 15 132,00 527 874,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 390 736,11 8 349,00 399 085,11

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 317 510,00 8 349,00 325 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 923,82 7 050,00 186 973,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 227,00 1 212,00 34 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 654,00 87,00 2 741,00

855 Rodzina 138 795,58 502,19 139 297,77

85508 Rodziny zastępcze 138 795,58 502,19 139 297,77

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 137 538,00 502,19 138 040,19

Razem: 8 861 314,70 52 540,19 8 913 854,89

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana planu wydatków  inwestycyjnych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022
Załącznik nr 5 
do uchwały nr 552/FN/2022
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 19 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 40 170,00180 000,00 220 170,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 170,00 220 170,00180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 40 170,00 220 170,00

Zakupy inwestycyjne
 

180 000,00 40 170,00 220 170,00

26 301 911,66 26 342 081,6640 170,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały nr 552/FN/2022

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 19 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść  plan na 2022

3 428 220,45

600 Transport i łączność                 510 079,03    

60001 Krajowe pasażerskie przewozy Kolejowe                 260 079,03    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                260 079,03    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                 250 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

                250 000,00    

630 Turystyka                   60 000,00    

63095 Pozostała działalność                   60 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                  60 000,00    

801 Oświata i wychowanie                 316 972,00    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 315 058,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                315 058,00    

80195 Pozostała działalność                      1 914,00    

2320
Dotacje celowe przekazane  dla powiatu na zadania   bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego
                     1 914,00    

851 Ochrona zdrowia                 649 878,42    

85111 Szpitale ogólne                 378 350,00    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
                378 350,00    

85195 Pozostała działalność                 271 528,42    

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego.

                271 528,42    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                   12 922,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                   12 922,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                  12 922,00    

855 Rodzina              1 778 369,00    

85508 Rodziny zastępcze                 206 369,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                206 369,00    

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych              1 572 000,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
             1 572 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 100 000,00    

92116 Biblioteki                 100 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                100 000,00    

3 579 840,00

1 115 904,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00

dotacje celowe :

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Powiatu na rok 2022

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych w tym dotacje celowe:

Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 1



01008 Melioracje wodne 40 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
40 000,00

630 Turystyka 3 000,00

63095 Pozostała działalność 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 63 030,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 63 030,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

63 030,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 50 000,00

2830
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
50 000,00

852 Pomoc społeczna 527 874,00

85203 Ośrodki wsparcia 527 874,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

527 874,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 290,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostko niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

100 000,00

92195 Pozostała działalność 10 290,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 290,00

926 Kultura fizyczna 321 710,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 249 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

249 750,00

92695 Pozostała działalność 71 960,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

71 960,00

2 463 936,00

801 Oświata i wychowanie 731 113,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 545 869,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 545 869,00    

80120 Licea ogólnokształcące                 119 130,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 119 130,00    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orgnizacji nauki i matod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu…..

                  66 114,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                   66 114,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 198 123,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                 198 123,00    

dotacje podmiotowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 2



2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych
                198 123,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza              1 534 700,00    

85410 Internaty - bursy szkolne                 432 118,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 432 118,00    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze              1 102 582,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty              1 102 582,00    

7 008 060,45Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 552/FN/2022  

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 19 października 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach 
wydatków budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Usług Wspólnych, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomyślu, 

- Komendy Powiatowej państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.380.2022.13 z dnia 3 października 
2022 roku zawiadamiającym o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2022 w dziale 852, rozdział 
85203, § 2110 o kwotę 15.132,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi – podwyższenie miesięcznej kwoty dotacji na uczestnika 
z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem – realizacja na podstawie art. 51 c ust.5 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej w związku z Programem kompleksowego wsparcia 
dla rodzin „Za Życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 roku, 
zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 roku - dokonuje się zwiększenia 
w planie dochodów budżetowych w dziale 852, rozdział 85203, § 2110 oraz w planie wydatków 
budżetowych w dziale 852, rozdział 85203, § 2360 o kwotę 15.132,00 zł. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.383.2022.7 z dnia 6 października 
2022 roku informującym o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2022 w dziale 710, rozdział 
71015, § 2110 o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu – dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów budżetowych w dziale 710, rozdział 71015, § 2110 oraz w planie wydatków budżetowych 
w dziale 710, rozdział 71015, § 4210 o kwotę 15.000,00 zł 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.376.2022.14 z dnia 12 października 
2022 roku zawiadamiającym o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2022 o łączną kwotę 
17.906,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (zmiana wynika z podwyższenia części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 lipca 
2022 roku) – dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetowych w dziale 700, rozdział 7005, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 1



§ 2110 o kwotę 2.595,00 zł, w dziale 750, rozdział 75011, § 2110 o kwotę 6.962,00 zł, w dziale 853, 
rozdział 85321, § 2110 o kwotę 8.349,00 zł oraz w planie wydatków budżetowych w dziale 700, 
rozdział 7005, § 4010 o kwotę 2.595,00 zł, w dziale 750, rozdział 75011 o łączną kwotę 6.962,00 zł, 
w dziale 853, rozdział 85321 o łączną kwotę 8.349,00 zł. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.377.2022.2 z dnia 13 października 
2022 roku zawiadamiającym o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2022 w dziale 855, rozdział 
85508, § 2110 o kwotę 502,19 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków dotyczących 
umieszczonych w pieczy zastępczej osób posiadających obywatelstwo polskie i niemających miejsca 
zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, ale przebywających na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, a także osób umieszczonych w pieczy zastępczej na podstawie orzeczenia 
sądu lub innego organu państwa obcego za zgodą sadu polskiego, w związku z art.181 pkt 2a ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej – dokonuje się zwiększenia w planie dochodów 
budżetowych w dziale 855, rozdział 85508, § 2110 oraz w planie wydatków budżetowych w dziale 
855, rozdział 85508, § 3110 o kwotę 502,19 zł. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.412.2022.2 z dnia 17 października 
2022 roku informującym o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2022 w dziale 754, rozdział 
75411, § 2110 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów pędnych i smarów 
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży w Nowym Tomyślu – dokonuje się zwiększenie w planie 
dochodów budżetowych w dziale 754, rozdział 75411, § 2110 o kwotę 4.000,00 zł oraz w planie 
wydatków budżetowych w dziale 754, rozdział 75411, § 4210 o kwotę 4.000,00 zł. 

Na wniosek Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 
polegających na przesunięciu środków finansowych w dziale 710, rozdział 71012. 

Na wniosek Kierownika Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych 
polegających na przesunięciu środków finansowych w dziale 700, rozdział 70005. 

Na wniosek Kierownika Wydziału Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego w Nowym 
Tomyślu dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przesunięciu środków 
finansowych w dziale 750, rozdział 75075 oraz w dziale 926, rozdział 92695. 

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu dokonuje się 
zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przesunięciu środków finansowych w dziale 
750, rozdział 75085. 

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych polegających na przesunięciu środków finansowych w dziale 853, rozdział 
85333. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na zwiększeniu planu 
środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania pn. „Zakupy inwestycyjne” w dziale 710, 
rozdział 71012 o kwotę 40.170,00 zł, stan po zmianie 220.170,00 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834CC09-24A0-4EBE-B914-721B43CA4FAB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



